Р Е Ш Е Н И Е  № 24

		 52   сессия    25    созыва                                                               07   апреля    2020 г.

	                                                                        г. Бендеры

О безвозмездной передаче имущества
из муниципальной собственности
в  государственную собственность

		В соответствии с подпунктом 2) статьи 11 Закона ПМР «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в ПМР», статьей 231 Гражданского кодекса ПМР и, рассмотрев обращения государственной администрации г. Бендеры от 19.03.2020 г. № 01-17/277,                 от 23.03.2020 г. № 944/01-16, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по промышленности, архитектуре, муниципальной собственности и земельным ресурсам, -

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности города Бендеры в государственную собственность:
а) с баланса государственной администрации г. Бендеры на баланс Главного управления по чрезвычайным ситуациям Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики имущество согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.
б) с баланса государственной администрации г. Бендеры на баланс Управления народного ополчения Министерства обороны Приднестровской Молдавской Республики имущество согласно Приложению № 2                                               к настоящему Решению.

2.    Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель городского Совета
народных депутатов						          		  Ю.И. Кара